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Prezent dla pary na parapetówkę. Co
podarować?
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Dostałeś zaproszenie na parapetówkę i zastanawiasz się, jaki prezent wręczyć nowym
lokatorom? Wybór odpowiedniego upominku wcale nie musi być takim wyzwaniem. Ot
inspiracje, które z pewnością pomogą Ci w podjęciu odpowiedniej decyzji!

Wyposażenie kuchni – prezenty, z którymi trudno przestrzelić

Bez wątpienia dobrym tropem będzie pomoc w uzupełnieniu wszelkiego rodzaju wyposażenia w kuchni.
Kompletowanie wszystkich przyrządów, naczyń czy narzędzi może czasami trwać całymi miesiącami.
Nawet drobne wyręczenie lub mały upominek może więc wiele znaczyć dla pary, która dopiero co wprowadziła się
do swoich nowych czterech ścian.

Absolutną klasyką są kubki, szklanki, a także kieliszki – zarówno do wina, jak i do mocniejszych alkoholi. Tego
typu naczyń w kuchni nigdy za wiele. Z tego samego względu możesz także postawić na talerze czy miski, a także
podstawowe przyrządy do gotowania, np. łyżki czy szpatułki.

Szukasz bardziej oryginalnego prezentu z kuchnią w roli głównej? Deski do serwowania serów czy wędlin,
zestawy do parzenia kawy, herbaty czy yerba mate, spieniacze, blendery, wagi, a nawet frytkownice
beztłuszczowe, które znajdziesz chociażby na stronie https://www.morele.net/kategoria/frytkownice-
beztluszczowe-12470/,,,,,3525,,,0,,,,/1/ – opcji jest naprawdę wiele.

Ozdoby i akcesoria dekoracyjne – pomóż parze ładnie przystroić
cztery ściany

Kolejną grupą prezentów, które z pewnością wywołają uśmiech na twarzach obdarowywanych osób, są wszelkiego
rodzaju drobiazgi, które sprawią, że wnętrze ich domu czy mieszkania będzie miało duszę. Lampki dekoracyjne,
ramki ze zdjęciami, fotoobrazy, puzzle, które można następnie ułożyć w piękną dekorację na ścianę czy plakaty
bez wątpienia będą naprawdę piękną ozdobą na co dzień.

Możesz także postawić na ładne tace, koszyczki, wazony czy pudełka, które nie tylko będą dobrze wyglądać, ale
także pomogą w zarządzaniu przestrzenią. Warto też zastanowić się nad roślinami – zieleń dodaje ogrom życia do
każdego wnętrza i bez wątpienia warto na nią stawiać nawet w formie prezentu.

Inne ciekawe prezenty na parapetówkę

Tak naprawdę w kontekście parapetówki nie ma prezentu, który w teorii byłby całkowicie nietrafionym
wyborem. Niemal wszystko zależy tu tak naprawdę od Twojej kreatywności oraz gustu pary, dla której dany
upominek szykujesz.

Koce czy poduszki ozdobne mogą przydać się w salonie lub sypialni. Nowa pościel będzie świetnym dodatkiem
do sypialni – sen to bowiem podstawa każdego dnia. Ręczniki czy zestawy kosmetyków sprawdzą się w łazience,
a w przypadku pracy na home office lub kompletowania wyposażenia gabinetu sprawdzić mogą się szykowne
podstawki pod kubek, podstawki chłodzące pod laptopa, a nawet ergonomiczne krzesła biurowe.

Masz trochę większy budżet i szukasz prezentu, który będzie mógł służyć dzień w dzień przez lata? Dobrym typem
jest ekspres do kawy lub robot sprzątający, który możesz kupić na przykład pod adresem

https://www.morele.net/kategoria/frytkownice-beztluszczowe-12470/,,,,,3525,,,0,,,,/1/


https://www.morele.net/kategoria/roboty-sprzatajace-631/. Widać więc jak na dłoni, że jedynym ograniczeniem
przy poszukiwaniu prezentu na parapetówkę może być wyłącznie Twoja własna wyobraźnia!
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